
 
 

UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Ścięgny – „ul. Szczęśliwa” (dz. nr 755), 
„ul. Akacjowa (dz. nr 713/3) oraz „ul. Urocza” (dz. nr 749) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy Podgórzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w granicy działki 755 obręb Ścięgny, stanowiącej własność Gminy 
Podgórzyn, nazwę: ulica Szczęśliwa. 

2. Przebieg i granice ulicy, o której mowa w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w granicy działki 713/3 obręb Ścięgny, stanowiącej własność 
Gminy Podgórzyn, nazwę: ulica Akacjowa. 

2. Przebieg i granice ulicy, o której mowa w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w granicy działki 749 obręb Ścięgny, stanowiącej własność Gminy 
Podgórzyn, nazwę: ulica Urocza. 

2. Przebieg i granice ulicy, o której mowa w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 
Marcin Rafał Kupczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5574



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
Podgórzyn nr VII/58/2024 z dnia 30.10.2024 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 
Ścięgny – „ul. Szczęśliwa” (dz. nr 755),  
„ul. Akacjowa (dz. nr 713/3) oraz „ul. Urocza” 
(dz. nr 749) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5574



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Podgórzyn nr VII/58/2024 z dnia 30.10.2024 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 
Ścięgny – „ul. Szczęśliwa” (dz. nr 755),  
„ul. Akacjowa (dz. nr 713/3) oraz „ul. Urocza” 
(dz. nr 749) 

 
 
 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5574



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy 
Podgórzyn nr VII/58/2024 z dnia 30.10.2024 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 
Ścięgny – „ul. Szczęśliwa” (dz. nr 755),  
„ul. Akacjowa (dz. nr 713/3) oraz „ul. Urocza” 
(dz. nr 749) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5574


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY PODGÓRZYN z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-12T11:47:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




